Hoc etiam memorant nobis Rasis quod almas foris caplo de iuuamentis et nocuentis flobothomia cum dicitur: Ex frequentis sanguis minutis malignitas plexionum atque idropisus et lege tu vltimo et. Huius autem causa potest esse quod in omni flobothomia cum educatione mali sanguis multus de benigno solet educi: tam sub forma sanguis quam sub forma spiritus: vnde consumptio radicalis humidi passivi accelerat et calor inatus cum pituita digonis vigor minuit et flegma surreptit tandem ipsum suffocans: quare et.

uiat in pnti: in senio tñ ducit ad malos morbos sicut e apoplexia. Et pro parte nota quod per sanguinem melancolicum intelligitur talez de melancolia nali aut adusta. Nota primo si fit melancolicus melancolia educibili per flobothomiam copiosam flobothomia non copetere non staret per sanguinem. Operit tñ flobothomia cum eiaf huius melancolicus: ergo opz flobothomia pauca e et frequere vt totus sanguis melancolicus educatur. Si vero per sanguinem melancolicum intelligitur melancoliam adustam non couenit flobothomia copiosa per cam affignata. Ut tñ sanguis remoueat et adustus euetur conuenit flobothomia vt inde euetur sanguis: tñ ipa non dz e copiosa pro vice: imo oz ipam e frequere. Et nota vltimus quod flobothomia et maxime in corpore frigidis aliqñ in pnti iuuat vt. s. in tpe iuuentutis aut primi senij. In senio tamē quatu ad magnū sui pcessum facit puenire ad malos morbos sicut e apoplexia. Na euando sanguine et spuz debilitatur cerebrū multiplicado multā mās flegmatica que potest e ca apoplexie aut epilepsie aut filius morborū fridoz. Pro tñ intelligi de flobothomia facta frequere i tpe iuuentutis: que et si in illo tempe aut etate non faciat notabile nocumētū: e tñ ca futuri nocumēti i etate futura frigida.

Amplius flobothomia multoties comouet febres et multotiens resoluit putrefactionem.

¶ Hunc Aui. ponit aliu casū. dices quod flobothomia multotiens comouet febres et multotiens remouet putrefactiones. ¶ Pro parte nota quod flobothomia potest esse causa efficiere putride et ethice. Na pro flobothomia satis supflus facit ebullire spiritus: et sic potest esse causa efficiere: vt colligitur per quartum. c. de se. effimera causata ex euatiōe. Pro etiam e causa putride: cum eiz colera ebullire facit aut huiusmodi aliu: tñ potest esse causa putrefactionis cum ad ebullitionem humoris sequatur putrefactio. Itē potest esse causa ethice. na inaniēdo multū corpora facit do etiam corpus ebullire potest cari caliditas fixa i corde et per pns febris ethica. Scdo nota quod flobothomia remouet putrefactionem: remouēdo primo sanguinem oppilatē et prohibentē debitā trāspirationē. na phibita trāspiratio est causa putrefactionis vt pro de accidētī. Itē cum per flobothomiam educantur sumi capinosi qui sua caliditate erant causa putrefactionis flobothomia remouēdo illos remouet putrefactionem. Itē remouet putrefactionem euando re putrida. Itē remouet putrefactionem exonerado virtutē. Na sicut catur putrefactio ma non regulata imo supate virtutez: ita remouetur putrefactio virtute exonerata et facta potētiozi supra mām. Tertio nota quod non e incoueniēs idē agēs fm distinctione passioz distinctos pducere effectū: vt si pro flobothomia fiat i colerico corpore i quo abūdant colerici humores ipa perducit ipm ad eoz ebullitionē et putrefactionē. Si vero fiat flobothomia debite sanguine exite putrefactio et corruptio: ipa remouet putrefactionē. Ultimo nota quod flobothomia resoluit putrefactionem: quod resolutio quatu e in pnti non sumit pprie pro conuersione humorū in vaporē: vt s. affo. pmeto 49. Sz sumit hic resoluit. i. phibz aut remouet putrefactionem.

Omnia quoque sanus qui flobothomatur: illud quod i causa pro de potu diximus accipere debet.

¶ Hunc Aui. ponit aliu casū. dices quod ois sanus flobothomatus dz accipe quod dicitur e in. c. de potu. s. tertia primi. ¶ Ad intellectū partis pro nota quod notater dicitur e sanus: quod infirmis fm erigētā morbi nos oz variare potū vt si febris ac acute multus exhibēdus e potus aque cocte aut vinum granatoz et similia. Quare aut potus coueniat post flobothomiam saltē tpe notabili e. na cum facta sit inanitio et exiccatio pro recōpensatiōe deperditū aliquis potus e dandus. Sano autē corpore ex loco allegato couenit potus vini vt restatē deperditū per flobothomiam. Quod vinū opz e aliud et aliud fm distinctionē corporoz. Oz et e aprioris et paucioris quātūtatē fm hāc distinctionē. Na tñ post flobothomiam imediate potādum e. Na cum sit facta ebullitio humorū: timor eēt de ebullitioe potus et eius corruptioe. Itē etiam cōsiderandū e in hoc pfectudo potus. Sunt eiz aliq plus et minus cōsueti vino et potui.

Et debes scire quod venarum que flobothomantur: alie sunt que sunt tantum venae et alie sunt que sunt tantum artariae.

¶ Hunc ponit Aui. casū. obseruādū i flobothomia ratiōe ei a quo fit euatio. Et quattu: facit. Na pro causa. ponit circa flobothomiam venarum et artiarum manus. 2. ponit causa. circa flobothomiam venarum pedis. 3. ponit causa. circa flobothomiam venarum capitis et colli. 4. ponit causa. circa flobothomiam partium magis mediarum. ibi 3. etiam quidē accidit nobis. ibi 3. in venis aut. ibi 4. ex venis. Prima in duas. Prima Aui. determinat de flobothomia venarum manus. 2. de flobothomia artiarum manus. ibi 2. artaria vero manuum. Prima pars cōtinet partes duas. Pro Aui. ponit quāsdā distinctōes quāsdā noticiā gnālez et pferentiā ponēdo de flobothomia venarum et artiarum. In parte. exequet duos. Pro Aui. ponit quāsdā distinctōes gnālem. 2. ponit noticiā flobothomie artiarum. ibi 2. artarie vero manus.

De parte dicit quod tu debes scire quod venarum que flobothomantur quod sunt tantum venae quod sunt tantum artariae. Pro parte nota quod vena est nomen eōe ad venam pulsantē que appellat artaria: et non pulsantem que appellat absolute vena: tñ quod vena pulsans sibi appropriat hoc nomen artaria: id nomen eōius ipositū e absolute vene non pulsanti. Dū aut dicitur venarum absolute: intelligitur venam non pulsantē. Ad ppositū dū dicitur venarum: hic sumit vena per noie eōi. Scdo nota quod venarum quod dicitur tñ vena: quod non noiant artarie nec artariales. quod vero sunt non tñ vena: sed cum hoc dicitur artariales: quod aliquo cum artariis cōdicantes. vñ euz artaria sit hñs duas tunicas: vena hñs duas tunicas potest dici vena artariales: qñ e vena pulmonis per quā sanguis et nutritus: subtile vadit ad pulmonē: et idē exeat et vaporēt duas hñs tunicas sicut artaria. Artariaz vero quod sunt tñ artariae que dicitur tñ artariales. Quod vero dicitur venales: quod cōdicant i aliquo cum venis: quod dicitur vna tunica sicut artaria venalis per quā sumit capinosus extra fert. Ad ppositū quod vena artariales aut artaria venalis non flobothomantur: sz ille que sunt aut vena tantum aut artarie tantum: ideo dicit venarum et artariaz.

Artarie vero minus flobothomantur propter terrorem eius quod i eis existit de timore cursus sanguinis

¶ Hunc ponit gnālez noticiā flobothomie artariaz. Et tria facit. Na pro Aui. pmitit raritatē flobothomie artariaz et eaz huius flobothomie. 2. pmitit vnu nocumētū quod sequit ad hanc flobothomiam. 3. tangit casus i quibus flobothomia artariaz puenit. ibi 2. et suaz quod. ibi 3. cum autē. De parte dicit quod artarie minus flobothomantur propter timorem decursus sanguinis. Pro parte nota quod i artariis stinet multus spiritus et etiam sanguis valde subtilis calidus que magis timor est i fluxu talis sanguinis. Na ex hoc timor magis debilitas virtutis ex quo iste sanguis e multus spirituosus. Itē quod est valde subtilis timor de nimio exitu. Itē quod artaria pulsant: timor est ne propter motum exeat multus sanguis et difficile cōsolidetur.

Et suaz quidē dū pōnuntur minor e quod ex ea puenit eporisma. et hoc quidē e euz fixura fuerit vehemēter angusta.

¶ Hunc tangit vnu nocumētū quod sequit ad flobothomiam hanc: dices quod minor visponū malaz sequētū ad hanc flobothomiam e eporisma: et tale eporisma sequit certe cum fixura sit valde stricta. Pro parte nota quod non semp mala accidētia sequit ad flobothomiam artarie si fiat ex artaria pua et fm cōditōes dicēdas inferi. Inter tñ accidētia mala que sequuntur ad flobothomiam artarie magne eporisma videt e minus mala dispositio: ex eo quod potest seg sinecopis: imo et mors cōsequit aliqñ. Et nota quod eporisma seu mī sanguinis non e aliud quod repletio porositatū carnis et cutis sanguine: ita quod pmente digito ille sanguis ingreditur venam et postea erit adhuc venam cum foramē artarie non sit clausum. Na erit tamē cutim cum foramē cutis sit strictū sanguine: ergo non potente exire per foramen remanet inter cutem et venam sive artariam.

Cuz autem fuerit securitas quod ex ea sanguis non fluet maxime e iuuatiua i egritudinibz propter quas flobothomantur. Ad alius tñ iuuamētū quod ex minutōe artariae puenit non e nisi cum in mēbro sibi vicino male sūt egritudines: quaz e sanguis subtilis et calidus. Cuz artaria flobothomabit que e ei vicina i qua non erit timor maximum affert iuuamētum.

¶ Hunc Aui. tangit gnālez cōserētā talis artarie: dices quod cum fuerit securitas: supple quod non suat sanguis nimius per talē flobothomiam ipa maxime cōfert in morbis propter quas flobothomantur. iuuamētū tñ non e nisi quod i mēbro pro pinquo flobothomado loco sunt morbi ex sanguine subtili calido. Na flobothomia artarie sibi vicine maxime facit iuuamētū. Pro parte nota beneuiter quod quado ad mēbrū fluit sanguis subtilis per porositates artarie: flobothomia artarie euando cam antecedeēt morbi: et euando sanguine maximum affert iuuamētū.

Tene preterea manus que flobothomantur non pulsantiles quidē sunt sex: cephalica nigra et basilica et finis brachij et sceilez et illa que pro noie ascellaris vocat: et ipsa quod dicitur ramus basilice: eis vero sanior oibus est cephalica. Quod autem tres supra iuncturā aperiatur et non sub ea neqz in ea: ideo vt egrediatur sanguis bene taliter vt saliat et vt sit securitas a nocumētis neruoz et artiarum et sili cephalica. Eaz vero flobothomia que fit fm longitudinē ad consolidādū est tardior quā ipse sūt cōiunctōales. In non punctionalibz vero res est ad hoc diuersa et in sciatica quidē et sceilez et in alijs venis meli est vt fm longitudinē flobothomētur.

¶ Hunc Aui. exequit enumerado venas que cōiter flobothomantur. Et duo facit. Pro facit quod dicitur e tangēdo modos

Galienus quito de ingenio sanitatis caplo. vi. recitat opinioez quozdam veterū volentiū vulnera artariae non posse plobothomari: et multa alia que te vide: quare et.

modos flobothomiadi. In 2^a pte tagit nocumeta que ptin gunt aut cotingere pnt ex dictaru venaru flobothomijs. ibi 2^a et cu hoc. Idio i duos. Idio has venas enumerat.

2^o tagit modu flobothomiadi. ibi 2^a opz aut. De pria pre dicit q vene man⁹ que no pulfant et flobothomant sunt sex. p^a cephalica. 2^a basilica. 3^a nigra. 4^a e funis brachij. 5^a e nomiata sceylen. 6^a e ascellaris ram⁹ etis basilice. Ce teris vero sanio: ad flobothomadu e cephalica. ¶ Dicit 2^o q oz apire oes tres. s. cephalica nigras et basilica supra iunctura: no at sub iunctura aut in iunctura vt sanguis sa liedo egrediat: et fit ex hoc securitas a nocumetis tactis si pra. s. punctura neruoz et artariay. Et sili hoc in cephalica obseruandu e. Istaru aut venaz flobothomia fm longum facta e tardioris consolidatidis: q iste vene sunt pui crionales. In no couiunctionalib⁹ vero consolidatio aliter se bz: q flobothomia facta fm longu in quibusda no e diffi cilioris solidatidis. ¶ Dicit vltimo q i sciatica et sceylen et alijs venis melius e flobothomare fm longu. ¶ Idio nota hic funi manu p tota distatia ab humero vsq ad extre ma digitor: vt etia sumit Gal. i libro de malitia aplonis diuerse. ¶ Secdo nota q istaz sex venaz quedam sunt pu trales: quedam sunt earu rami. ¶ Principales sunt maxime tres. s. cephalica etians a capite supra iunctura cubiti pte sa vel asayd. 2^a e basilica seu vena epatis. 3^a e nigra dicta purpurea vel fusca aut appellata cois: q coiter a supiori bus etians et inferioribus que causat ex coitione basilice cu cephalica. funis vero brachij e ram⁹ cephalice pcedes ifra iuncturas cubiti versus digitos et flexuose icedens ver sus pte iferio: e domestica brachij pp qd flexuose icedere funis appellat qsi flexuose icededo liger brachia. 5^a vena est sceylen: cui⁹ situs est iter pollicis et indicis ramus epis ce phalice aut fm exposito: e vena cois. 6^a et vltima est ascel laris: cui⁹ situs est iter annularis digiti et auricularis alio nomie nomiata saluarella et est ram⁹ basilice. ¶ Tertio nota q cephalica dictis oibus e sanio: ad flobothomadu: qz min⁹ ppinqua artarijs et neruis minor e timor e iducit de puctura venaz et artariar⁹ sufficere diuerse et etians a superiorib⁹ itelligedo pter ea oes alias potissime principa les vt nigra et basilica. ¶ Quarto nota q ille vene sut ape riende supra iunctura. Iaz ibi radicales etites et maiores meli⁹ pnt flobothomari et saliedo meli⁹ emittere sanguine. Itē cu ibi pauciorib⁹ neruis et artarijs aut minorib⁹ pnti secant nunq timor e de nocumetis q sequi pnt. Itē facta ligatōe supra iunctura: de vene pnt meli⁹ apparere quare ibi poti⁹ sunt flobothomade. ¶ Quinto nota Auic. specifi casse cephalica ad denotandu q quouis alius sit sanio: tū in ei⁹ flobothomia pot accidere nocumetu: id hanc regulā specificauit. ¶ Sexto nota q ille vene pnt dici iunctioa les q ita iungunt iuncturis q ad iunctioe et applicatōez eaz sequat extensio fm latu: qles sunt noiare vene vt expe riētia notat. Que aut sunt no iunctioales notū e. f lobo thomia ergo facta fm longu tardior e ad solidadu i iun ctioalib⁹ pp eaz allignata. In alijs aut cu facta flobotho mia fm longu ptes meli⁹ applicant: ipsa est citior ad solida dudu. ¶ Vltio nota q i venis no iunctioalib⁹ ppter qz supple itendim⁹ modicu curare et non secudare flobotho mia meli⁹ est ipsaz efficere fm longu ppter citioe solidatioe. Et q sciatica vena pedis quatu ad ptes exteriores in hoc cu alijs venis manus quere videt: id de ipsa itra venas manuz fecit mentionē et.

Et cu hoc oz i cephalica vt a capite musculi moueat ad locu lenez et dilaret flobothom⁹: et flobothom⁹ flobothomū no psequatur qm faciet apā. Plurimū autē erozis qui euenit in minuēdo cephalica no puenit ex per cussioe vna lz fit magna: imo no accidit nocumetu: nisi ppter iterationē percussioū. Et que ex ipi⁹ flobotho mia plus tardat: est illa que fit in lōgitudine: cui⁹ quidē flobothomi dilatadi sunt si volūtas affuerit vt secūda tio fiat. Cū autē eā no inuenis quere aliquē ramozum ei⁹ qui sunt in siluestri ascid. Et i vena quidē nigra est timoz ppter neruū qui e sub ea: et qnqz et e iter duos ner uos: tibi igit cauere debes vt ipsam in lōgitudine flobothomes et ad iferioza. et fortasse super ea erit neru⁹ subti lis tēsus sicut corda: et tunc quidem oportebit vt hoc cognoscat: et caueat ne percussio in eo cadat et proueniat inde stupor perfeueras. In eo autē cui⁹ nerui sunt gros siores: ramus iste est magis manifestus. Et error quidē in ipso est deterioris nocumeti: quare cuz error accidit et neru⁹ ille percussus fuerit no consolides flobothomia: imo super eā pone qd ipsius prohibeat consolidatioe. Et eius quidē medicamētū est sicut medicamētum vul neris neruoz. et nos iam loquuti sumus de ipso in libro quarto. Caue tibi pterea ne res ifrigidas ad ipsuz per ueniat: qd sit verbigratia sicut solatru et sandalū: lz ipm

et totū corp⁹ oleo calefacto frica. Funis aut brachij me lius est vt trāsuerse minuat nisi vtrinqz fuerit flexuosa: qm tunc in lōgitudine flobothomat.

¶ Nunc ponit iuuameta et nocumeta que cotingere pnt. Et ptinet hec ps ptes duas. Idio ponit nocumeta docē do pferuare ab illis: docedo et succurrere illis nocumen tis. 2^o tangit partes a quibus he vene eiant: et p pns iuuameta iparum. ibi 2^a: pterea scire debes. p^a in quartuoz. p^o facit qd dictū e de cephalica. 2^o de venanigra. 3^o de fune brachij. 4^o de basilica. ibi 2^a: et in vena. ibi 3^a: funis vero. ibi 4^a: basilica quoqz. ¶ De pria dicit q cu hoc qd dictū e: supple flobothomia cephalice e sanio: e: etia opz dū vis flobothomare cephalica ipaz mouere a capite musculi versus locū leue: supple carnosuz i quo no e ps musculi. Et breuiter cā e: q: si pungeres caput musculi q: cor da: grade inde sequeres nocumentū ex dolore. ¶ Dicit vlt terius q foramē supple factū p flobothomia dz e aplum supple si itēdimus facere sedationē ne flobothomus seqf flobothomū in vna vice q: dno cosequatur et fit aliā pxi mo foramine: eo qd ppter plures punctōes dolores indu centes ad locū dolentē currētib⁹ humorib⁹ fit apatio. Id dicit Auic. q plurimū erroris i minuēdo cephalica cotigit ex multis pcussioib⁹ et no ex vna magna: cuius flobotho mia facta fm longu e tardior: ad solidadu ppter eaz affi gnata: cuius et foramē sit dilatatu si itēdis sedare flobothomia vt iam dictū e. Quā. s. cephalica si repire no potes flobothoma aliqū ramū extētem i aliqua pte exteriori cubiti. Coiter rā flobothomamus funē brachij extēte i pre domestica. ¶ Secdo dicit q i flobothomia vene nigre aut cois timor e ppter neruū qui e sub ea supple que potes re perire p anothomia aut elixado brachiū: et qnqz e talis ve na inter duos neruos. ¶ Idie tū dicit prio q corpa aliqua pnt plures habere neruos alijs. Aut q: vt notū e ad expiē tiam corpa non hnt venas vniformiter situatas: imo vidit Magister: et ego vidi et artariā in sumo brachij. Id dicit Auic. q cauere debes tibi ne tu ipm flobothomus fm lou gū trahedo ad inferioza versus et loca neruosa: q: si soluat neruus fm latū siue fm trāsuersez peius est qz si soluet fm longū. ¶ Dicit vlteri⁹ q: forte pp variā situationē ner uorū sup tali vena e neru⁹ tēsus vt corda: que dōbes cogno scere et cauere ne pcutiat: ita q non accidat pscueras flu por soluto supple neruo deferere sensuz: que vero neruuz cognoscere poteris ex duritie et resistētia tact⁹: q: e neru⁹ manifestior. In hntib⁹ neruos grossiores hoc e notū: i quo si errat talis error pūctiois e peior: cū ille fit maioris sen sationis: cū etiā peius sit icidere neruū grossuz qz subtilē. ¶ Dicit vlteri⁹ cū e error: ex pcussioe nerui no consolides flobothomia. i. foramē flobothomie ne obturef et retineaf vi⁹ supra neruum: vi⁹ appone prohibētia consolidatōez et medicamē neruoz: supple punctoz de quib⁹ 4^o can. dictū e. ¶ Dicit etiā q cauere debes tibi ne in illo cāu appōas ifrigidantia vt solatru qd est herba valde frigidā: et san dalū qd est lignū frigidū stipticum. In promptu est causa ne incuniet materia et cosequat apā et spasmus: imo dicit Auic. frica totum corpus oleo calefacto: q: per caliditatem queit mollificatio et prohibētio ptractōis. ¶ Vltio dicit Auic. q meli⁹ e flobothomare funē brachij per trāsuersez. In pōptū e cā: q: cū ipsa icedat flexuose: tūc talis flobothomia capiet de lōgo et lato vene: vnde bñ sic educef san guis. Si vero pcedat flexuose ex vtraqz parte brachij ad modū funis: tūc meli⁹ e flobothomare bz lōgu: q: p motio iuncture iuuat ad bonū exitū sanguis: et sic flobothomā do bñ educef sanguis ipsa sic pcedere valde dilatata.

Basilica quoqz magni est timozis ppter ea q arta ria cadit sub ea et q nerui et musculi etiā sub ea cadunt. In ipsaz ergo flobothomia tibi caue: qm si pcussio fue rit in artaria sanguis no restrigetur aut restringet diffi culter. Dominū quoqz sūt quidā quoqz basilice due asso ciatur artarie: quarū vna cuz signata fuerit existimabit q: iaz fit securitas et fortasse percuet altera: hoc eiz sci re debes. Cūqz ligaueris fm plurimū rei accidet ibi in flatio qnqz ex artaria qnqz ex basilica: sed qualitercuqz fuerit ligaturā soluere debes et inflatio molliter inun gere: deinde ad ligadu redi: et si inflatio reuerfa fuerit reitēra. q: si no inuerit quid erit in hoc si basilicaz dmi seris et ad ramuz qui ascellaris vocat redibis: que qui dem est que super domesticū ascid existit ad inferioza et inflatio nāqz errozes multotiens efficit et ligatura sepe artarie pulluz quiescere facit et ipsam eleuat et ponit ip saz supremā et existimat q: sit vena et flobothomat. Cū qz quālibet ligaueris venā et ex ligatura super eaz pue nerit qd sit simile sicut lenti aut ciceri fac in ipsaz qd in basilica dixim⁹. In basilica quoqz flobothomāda quā to plus ad brachiū descēderit erit sanio. Flobothom⁹ p

Idē pmonuit nos Ra sis septio almarozis capi tulo de flobothomia di cte: opz ne pcussio fiat i initio musculis: locus in quira mollioz et ibi per cussio fiat: q: vuln⁹ in ca pite musculi valde dolo rosus est: et d spasma val de suspectuz et.

Scias q cephalica dicit q: potissime a capite qd grece cephas dicit sanguine educit. Basilica dicit a basis grece qd latine dicit fundamētū: q: sicut fundamētū subest cephalice et nigre: vel qz eua cuat a partib⁹ iferiorib⁹ corporis q sunt velut fundamētū. Mi gra dicitur et purpurea et vena cois et vena cordis et mediana et vena matricis. Dicitur aut nigra et purpurea qz plus aliis color eius vergit ad istos colores. Cois enim vero q: educit sanguines a superiorib⁹ et iferiorib⁹. Cordis aut qz a corde et pectoralib⁹ di recte etia. Ad ediana vero quia iter cephalica et basilicaz sua est et pflata de ramis ambaz. Ad artia aut qz a matrice sanguine dicitur. Funis brachij dicit q: totuose et ad instar funis iceditur. Pdo duab⁹ reliquis lege Rasiz prio almarozis: caplo d venis. et vlti: pria primi doctria quia suma quia caplo quarto et c.

comptū vt dicitur. In flobothomia tibi caue: qm si pcussio fuerit in artaria sanguis no restrigetur aut restringet diffi culter. Dominū quoqz sūt quidā quoqz basilice due asso ciatur artarie: quarū vna cuz signata fuerit existimabit q: iaz fit securitas et fortasse percuet altera: hoc eiz sci re debes. Cūqz ligaueris fm plurimū rei accidet ibi in flatio qnqz ex artaria qnqz ex basilica: sed qualitercuqz fuerit ligaturā soluere debes et inflatio molliter inun gere: deinde ad ligadu redi: et si inflatio reuerfa fuerit reitēra. q: si no inuerit quid erit in hoc si basilicaz dmi seris et ad ramuz qui ascellaris vocat redibis: que qui dem est que super domesticū ascid existit ad inferioza et inflatio nāqz errozes multotiens efficit et ligatura sepe artarie pulluz quiescere facit et ipsam eleuat et ponit ip saz supremā et existimat q: sit vena et flobothomat. Cū qz quālibet ligaueris venā et ex ligatura super eaz pue nerit qd sit simile sicut lenti aut ciceri fac in ipsaz qd in basilica dixim⁹. In basilica quoqz flobothomāda quā to plus ad brachiū descēderit erit sanio. Flobothom⁹ p